МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
06.02.2018
                                                      с.Чаинск                                                  № 1

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Чаинского сельского поселения, утвержденным решением Совета Чаинского сельского поселения от  поселения от 05.12.2016 № 24, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение».

2. Провести публичные слушания  по проекту решения Совета Чаинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Чаинское сельское поселение» 28 февраля 2018 года в здании Дома культуры в с.Чаинск по ул. Комсомольская, д.14. в 17.00 часов по местному времени.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Аникин В.Н.      - Глава Чаинского сельского поселения;

Чарная Т.А.   – управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения;

Пушкарёва В.Ю. – администратор в с.Гришкино.

Место расположения рабочей группы: 636407, Томская область, Чаинский район, с.Чаинск, ул. Комсомольская, д.14, кабинет Главы поселения.

Контактный телефон: 8(38257) 5-61-19.

Адрес электронной почты: Chainsksp@mail.ru.

4. Предложения по проекту, вынесенному на публичные слушания, могут быть представлены в рабочую группу не позднее трех дней до дня проведения публичных слушаний. Указанные предложения не подлежат анализу экспертами, но могут быть учтены при доработке проекта.

5. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                      В.Н.Аникин